

**Röda Korsets Ungdomsförbund Örebro 2022**

**Org. Nr. 875003-6785**

**Revisionsberättelse Röda Korsets Ungdomsförbund Örebro 2022**



André Westman

*Pauline Roslow*

## REVISIONSBERÄTTELSE

Röda Korsets Ungdomsförbund Örebro 2022  
Org. Nr. 875003-6785

### Grund för uttalande

Jag har granskat det årsbokslut för verksamhetsåret 2022 som sammanställts av styrelsen. Tillsammans med underlag för föreningens inkomster och utgifter utgör årsbokslutet grunden för mitt uttalande kring styrelsens arbete år 2022. Jag har även gått igenom föreningens stadgar för att få en förståelse för verksamhetens mål och syfte. Granskningen har skett genom kontroll av föreningens ekonomiska händelser under året där fokus legat på att utvärdera huruvida dessa varit förenliga med föreningens verksamhet. Utvärderingen av årsbokslutet har gått ut på att kontrollera att bokslutet inte innehåller några felaktigheter eller oegentligheter.

Det enda jag funnit som behöver påtalas till följd av granskningen är att underlag saknats för överlåtandet av de fonder som föreningen tidigare innehavet. Jag har kontrollerat de avtal som upprättats mellan RKUF Örebro och RKUF avseende överlåtandet av tidigare nämnda medel men vid tiden för mitt mottagande av årsbokslutet tillgängliggjordes inget underlag från själva överlåtandet. Det föreligger, enligt min förståelse, så att överlåtandet genomfördes innan den nuvarande styrelsen tillträtt. Jag har även förstått att överlåtandet varit föremål för granskning av tidigare revisorer och utgår till följd av den informationen från att de korrekta underlagen finns att inhämta. Jag är därför, med hänsyn till att det saknade underlaget avser en överföring som ej skett under den nuvarande styrelsens överseende, av åsikten att den nuvarande styrelsens arbete inte bör ställas i sämre dager till följd av dessa förhållanden. Det hade dock varit önskvärt att styrelsen kontrollerat samtliga underlag tidigare för att försäkra sig om att årsbokslutet kan sammanställas med kompletta underlag. Det är min rekommendation att föreningen i framtiden sköter överlämnandet av verksamheten mellan avgående och tillträdande styrelse på ett effektivare sätt.

### Uttalande

Det är min bedömning att styrelsen, under året 2022, drivit föreningen i enlighet med dess verksamhetsmål. Jag tillstyrker, med stöd av min granskning av föreningens verksamhet år 2022, att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

André Westman